Nico. de lyra

partis: et sic ordinate. Primo
enī tangitur de efficiente in
q̄tū est efficiens. Ibi: Qui. s.
Iohānes scribēs. scđo de lo-
eo et tpe quib⁹ scriptit. tertio
d causa motiva ad scribēdū.
quarto de materia. quinto de i-
ntentio. sexto de modo. Dicit
ergo: Avidit at iohes et scđpit
in pathmo: Apoc. ix. Fui in
sula q̄ vocat pathmos. Et no-
ta q̄ dicitur pathmos et q̄ path-
mus mitis et adē significatio-
ne: et vtrūq; habet pathmo
in dativo et in ablativo. siē cla-
rus claro: tenedos tenedo:
delos delo. In ecclēsia q̄bus
perat: asie mīoris cui⁹ metro-
polis erat ephesus. p̄fuit enī
iohānes septē ecclēsī illius
asie. Nullularū inchoatio-
ne. pullulo las dicis germia-
re vel multiplicare. Atq; ī
oleuerūt. i. crenerūt cōsuetu-
tudine. Ultia. q̄ mores cor-
rūpunt. Atq; diuerte here-
ses: que violabāt fidē. Erāt
enī quidā. manifestat cuius-
modi herefugis pullulabāt ibi
se in asia. Alpha p̄ncipiz
est elemētor⁹ grecor⁹. Q̄ fi-
nis quod bene cōuenit ei. de
quo dicit̄ Esa. xliij. Ante me
non est formatus de⁹: et post
me nō erit. Ante finē scđi de-
stirūt. i. defecturam. a desino
desint: desij vñ deliuit define-
re: desisti desitu. Hec aut̄ dice-
bant non credētes veritati: q̄
dic̄ Mat. xl. Nobiscū sū om-
nibus diebus vñq; ad cōsum-
mationē seculū. Et pro labo-
re nō premiū eternū suscep-
rā. cū tñ dicat Sap. x. Red-
det deus mercedē laborū sā-
ctorū suor⁹. Et eccliam p̄ ex-
ercitū tribulationūz. supple-
ostendit. Nō desinere s̄ p̄si-
cere. quod facit Apocal. xij.
vbi dicit̄ q̄ mulieri date sunt
vñ due ale

Pecut in secularibus libris tria queruntur. Intentio. s. utilitas; et cui parti philosophie suppeditat. Sic quoque in hoc libro diuino tria queruntur: materia: intentio: utilitas: et cui parti humanitatis. I. vite subiacet. Ut ergo enī alia phisistica: alia practica: alia theoria. I. contēplativa: cui liber iste subiacet. Intentio est auctoris huius ponere signa p. que débet nobis patiētiā. I. facit nos patiētes pro nomine xp̄i: ut de patiētiā eundo ad cōtemplationē celestis glorie puenire possim⁹ ad utilitatē: ad remunerationē. s. patiētie non stre. I. ad duplētū stolā aie. s. ac corporis beatitudinē. Et notādū quō patiētiā cōmēdet: ostēdū dō. s. q. varias silitudines ut per equos et sillas: psecuritiōes pāntis et future ecclie in tpe antichiz. At. I. diuersas tribulatiōes diuersorū statū ecclie pīmunit nos referēdo: ut fortiores simus ad sustinēdū. **Mā leui⁹** ledit quis dū pūdim⁹ an. Illud qz sciēdū q. pot⁹ cōmēdar patiētiā. Ideo videlicet qm̄ fūdamētū est oīm virtutū: P̄ndētio teste: q. ait: **Vidna vñ debilis ē virt⁹** quā nō patiētiā firmat.